
km od Wisły do Zalewu

0,000 wejście z rzeki Narew (km 181,000)

0,800 Morgowniki most drogowy 648, prześwit 5,10 m

9,500 LB rzeka Skroda

1,200 linia energetyczna, prześwit ? m

12,100 Dobrylas wodowskaz: WWŻ = 262

12,400 Dobrylas most drogowy, prześwit 4,87 m

25,900 Cieciory most drogowy, prześwit 3,12 m

33,000 LB kanał Krusza - Serafin

33,700 LB kanał Turośl

37,700 Ptaki most drogowy 647, prześwit 3,76 m

38,140 linia energetyczna, prześwit ? m

40,800 LB rzeka Turośl

45,000 Kozioł most drogowy, prześwit 4,01 m

50,300 Wincenta drewniany most drogowy, prześwit 3,67 m

50,800 LB rzeka Wincenta

54,300 Jeże most drogowy, prześwit 4,17 m

61,400 Dziadowo most drogowy, prześwit 3,57 m

62,400 PB rzeka Bogumiłka

63,000 LB struga

68,300 PB Gucka Struga

69,300 LB potok Barłoga

72,200 PB rzeka Szparka

78,100 Pisz wodowskaz: WWŻ = 236

78,150 Pisz most Mireckiego 58/63, prześwit 6,00 m

78,500 Pisz kładka piesza, prześwit 5,46 m

78,700 Pisz most Wojska Polskiego, prześwit 4,06 m

78,930 LB Pisz Port Nad Pisą, tel. 874-232-823

79,000 Pisz most kolejowy, prześwit 4,51 m

79,020 LB Pisz Port na Pisie

79,360-79,540 PB Pisz Przystań PMOS Pisz, tel. 874-234-572

79,650-80,000 PB Pisz Przystań Jachtowa Hotel Roś, tel. 874-234-960

79,700 linia energetyczna, prześwit ? m

80,000 wyjście na jezioro Roś (km 0,000)

rzeka Pisa

Nadzór Wodny Pisz, tel. 874-233-192, Nadzór Wodny Kolno, tel. 864-442-301

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)



km od Wisły do Zalewu

80,000 wyjście na jezioro Roś (km 0,000)

80,000-79,650 LB Pisz Przystań Jachtowa Hotel Roś, tel. 874-234-960

79,700 linia energetyczna, prześwit ? m

79,540-79,360 LB Pisz Przystań PMOS Pisz, tel. 874-234-572

79,020 PB Pisz Port na Pisie

79,000 Pisz most kolejowy, prześwit 4,51 m

78,930 PB Pisz Port Nad Pisą, tel. 874-232-823

78,700 Pisz most Wojska Polskiego, prześwit 4,06 m

78,500 Pisz kładka piesza, prześwit 5,46 m

78,150 Pisz most Mireckiego 58/63, prześwit 6,00 m

78,100 Pisz wodowskaz: WWŻ = 236

72,200 LB rzeka Szparka

69,300 PB potok Barłoga

68,300 LB Gucka Struga

63,000 PB struga

62,400 LB rzeka Bogumiłka

61,400 Dziadowo most drogowy, prześwit 3,57 m

54,300 Jeże most drogowy, prześwit 4,17 m

50,800 PB rzeka Wincenta

50,300 Wincenta drewniany most drogowy, prześwit 3,67 m

45,000 Kozioł most drogowy, prześwit 4,01 m

40,800 PB rzeka Turośl

38,140 linia energetyczna, prześwit ? m

37,700 Ptaki most drogowy 647, prześwit 3,76 m

33,700 PB kanał Turośl

33,000 PB kanał Krusza - Serafin

25,900 Cieciory most drogowy, prześwit 3,12 m

12,400 Dobrylas most drogowy, prześwit 4,87 m

12,100 Dobrylas wodowskaz: WWŻ = 262

9,500 PB rzeka Skroda

1,200 linia energetyczna, prześwit ? m

0,800 Morgowniki most drogowy 648, prześwit 5,10 m

0,000 wejście z rzeki Narew (km 181,000)

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

rzeka Pisa

Nadzór Wodny Pisz, tel. 874-233-192, Nadzór Wodny Kolno, tel. 864-442-301


